
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

DECRETO N° 3953 DE 01 DE ABRIL DE 2014. 

Nomeia Comissão Especial de Avaliação e da outras providências. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Art. 1° - Ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas para sob a 
presidência do primeiro comporem a Comissão Especial para efetuar avaliação e verificação da 
situação jurídica do imóvel Lote de Urbano sob n° 12, da quadra n? 74. 

LUIZ CARLOS BONI 
IVOBAGIO 
DILSON CARLOS LABONDE 

RG - 3.985.670-1 SSPPR 
RG - 3.674.161-9 SSPPR 
RG - 4.016.706-4 SSPPR 

Art. 2° - A referida Comissão terá o prazo de dez dias para emitir parecer e 
avaliação. 

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro 
dia do mês de abril do ano de dois mil e quatorze. 


